— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕265 号

关于召开中国电力规划设计协会土水专委会

2021年度委员工作及研讨会的通知

各有关单位：

中国电力规划设计协会土水专委会（以下简称土水专委会）

根据 2021年度工作计划安排，经研究定于 2021 年 11 月 10 日至

11 月 12 日在湖北省襄阳市召开土水专委会 2021 年度委员工作

及研讨会，请全体委员参加（名单见附件 1）。

此次会议由土水专委会主办、浙江省电力设计院有限公司协

办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2021年 11 月 10日至 12 日，11 月 9日报到。

 — 2 —

会议地点：襄阳星澜华美达广场酒店（湖北襄阳市襄州区钻

石大道 199号时代天街）电话：0710-5666666

二、会议内容

1.传达中国电力规划设计协会有关专委会工作的安排及有

关会议精神。

2.讨论土水专委会 2021年度工作总结和 2022年度工作设想

及计划。请各副主任委员按专业准备好书面材料供会议讨论。

3.研讨新时期专委会工作的内容。

三、会议联系人

会务联系人：王晓娟

会务公司：毕恩（北京）会议服务有限公司

联系电话：13601030811（手机、微信同号）

土水专委会联系人：郎凌嘉（浙江院）

联系电话：13819185757

四、其他要求

1.请参会代表严格遵守当地疫情防控有关规定，旅途及会议

期间做好自我防护。

2.请参会代表填写“回执”（见附件 3）中详细信息，于 11

月 7 日前将“回执”发送至浙江院会议联系人邮箱。

3.会议不设接站，参加会议代表自行前往会议地点。酒店位

置和交通线路参见附件 2。

4.参加会议代表每人交纳会务费 1500 元，食宿统一安排，

费用自理。

 — 3 —

附件：1.参加会议人员名单

2.酒店位置及交通路线

3.会议回执

                          中国电力规划设计协会

  2021年 10月 14日

 — 4 —

附件 1：

参加会议人员名单

序号 工作单位 人数 姓名

1 中国电力规划设计协会 自定

2 电力规划总院有限公司 自定
含武一琦（副主任委员）、

李武全、贾成、韩宇超

3 中国能源建设集团规划设计有限公司 自定 含雷梅莹、徐海云

4 浙江省电力设计院有限公司 自定
含童建国主任委员、吴建国、

陶涌

5 华东电力设计院有限公司 5人
陈峥、高玲、王华、余琳、

徐飙

6 西南电力设计院有限公司 4人
吴桐、陈其春、彭德刚、

郭剑辉

7 华北电力设计院有限公司 6人
张富礼、周军、周建军、

高青、安源、孟凌

8 西北电力设计院有限公司 3人 蔡建平、姚友成、彭兢

9 中南电力设计院有限公司 3人 刘勇、万金钟、陈守祥

10 东北电力设计院有限公司 3人 殷海洋、张彬、王爱东

11 江苏省电力设计院有限公司 2人 胡华强、徐昆

12 广东省电力设计研究院有限公司 5人
汤东升、罗振宇、马兆荣、

龙国庆、张世浪

13 广西电力设计研究院有限公司 1人 金良志

14 山东电力工程咨询院有限公司 3人 郑润清、徐俊祥、徐士倩

 — 5 —

序号 工作单位 人数 姓名

15 国核电力规划设计研究院有限公司 4人
张东文、谢丽萍、丛训章、

陶逢春

16 湖南省电力设计院有限公司 1人 朱前亮

17 河北省电力勘测设计研究院有限公司 2人 邢克勇、赵晓利

18 河南省电力勘测设计院有限公司 2人 闫文周、李金胜

19 山西省电力勘测设计院有限公司 2人 赵军宝、李日鑫、

20 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 2人 刘文懋、渠慧英

21 黑龙江省电力设计院有限公司 1人 苏恩龙

22 上海电力设计院有限公司 1人 李烨

23 新疆电力设计院有限公司 1人 张开军

 — 6 —

附件 2：

酒店位置及交通路线

酒店位置

交通路线：

1、襄阳刘集机场：乘坐出租车约 13.5公里 25分钟 30元左右

乘机场巴士襄阳站线路一东风汽车大道富康路口站下车，同站换乘公

交车 530/515/536/524路一东风汽车大道南下车，步行到酒店约 362米。

2、襄阳站：  乘坐出租车约 7公里 25分钟 16元左右

乘坐公交车 536路/518路一东风汽车大道南下车，步行到酒店约 265

米。

3、襄阳东站：乘坐出租车约 20公里 30分钟 45元左右。

乘坐公交车 G04路一东风汽车大道南下车，步行到酒店约 265米。

 — 7 —

附件 3：

土水专委会 2021 年度委员工作及研讨会

会议回执
单位名称

联系人及电

话

发票信息

（需开发票

种类请在□

中标注）

需开 1.□增值税普通票        2.□增值税专用票

名称：

税号：

单位地址：

电话号码：

开户银行：

银行账户：

参会人员

姓名 性别 部门/职务 手机电话
住宿（默认是单住，若

合住请注明）

    □合住

    □合住

费用事项

1.会议收费标准为 1500元/人，报到时现场交纳（现金、支付宝均可）

注：请将回执表通过以下方式于 11月 7日前报浙江省电力设计院有限公司。

E-mail：395342164@qq.com

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 10月 14日印发

mailto:395342164@qq.com